
^ Sokolov

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

ve smyslu § 109 zákona č. 134/2016 Sb.t o zadávání veřejných zakázek (dáte jen „Zákon “)

Identifikační údaje o zadavateli

Název zadavatele:

IČ zadavatele:

Sídlo zadavatele:

Osoba oprávněná jednat:

Město Sokolov 

00259586

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Bc. Jan Pícka, starosta města

Identifikační údaje veřejné zakázky

Veřejná zakázka:

Druh zadávacího řízení: 

Zakázka je dostupná na: 

Lhůta pro podání nabídky:

Stavební úpravy komunikace ulice Třebízského, Sokolov

Veřejná zakázka malého rozsahu 

https://ezak.sokolov.cz/vz00001046 

01.08.2017 do 10:00 hod

1. Zahájení jednání

Komise pro otevírání nabídek se sešla dne 01.08.2017 v 10:15 hodin v zasedací místnosti zadavatele 
na adrese Městský úřad Sokolov. Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, na základě svolání zadavatele na 
svém prvním jednání, vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce.

Na úvodní zasedání hodnotící komise se dostavili:

1) Luboš Pravec

2) Mgr. Jana Zdvořáková

3) Ing. Kateřina Klepáčková 

dále jen „Komise14.

Komise se sešla v počtu 3 členů a byla usnášeníschopná a nepodjatá - viz čestná prohlášení o 
nepodjatosti a mlčenlivosti.

Hodnotící komise rozhodovala většinou hlasů přítomných členů.

2. Účastníci otevírání obálek

Otevírání obálek s nabídkami bylo neveřejné.

https://ezak.sokolov.cz/vz00001046


3. Otevírání nabídek

Osoby pověřené k elektronickým úkonům otevřely v elektronickém nástroji E-ZAK doručené nabídky, 
které zadavatel přijal prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK do konce lhůty pro podání 
nabídek. V rámci lhůty obdržel zadavatel 6 nabídek.

Obr. č.l - screen ze systému EZAK
Přijaté elektronické nabídky

Sokolov

Pořadové číslo Název účastníka ICO Stav Posouzení Datum doručení
1 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 splňuje neposouzená 27.07.2017 14:18:17

2 PVKP stavební, s. r. o. 27203964 splňuje neposouzená 28.07.2017 14:30:26

3 STRABAG a.s. 60838744 splňuje neposouzená 31.07.2017 08:12:37

4 KV Reaiinvest s.r.o. 29113903 splňuje neposouzená 01.08.2017 08:26:00

5 AJgon, a.s. 28420403 splňuje neposouzená 01.08.2017 09:05:53

6 COLAS CZ, a.s. 26177005 splňuje neposouzená 01.08.2017 09:14:39

Po skončení lhůty pro podání nabídky nebyly zadavateli doručeny žádné další nabídky.

U doručené nabídky uvedla komise identifikační údaje o uchazeči a informaci o tom, zda nabídka 
splňuje požadavky §109 Zákona pro otevírání obálek. U doručené nabídky tedy komise kontrolovala 
zda:

1. je nabídka doručena ve stanovené lhůtě,
2. je nabídka autentická a
3. zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Kontrola elektronických nabídek

Pořadové číslo nabídky i

S
>U

C$ •?

~ O Nc •;=» 2

Obchodní firma 
/název/jméno SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo Pohraniční stráže 58, Svatava 357 03

-a rs u 
w 3 IČO 48035599

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO



Nabídka účastníka s pořadovým č. 1 splňuje požadavky Zákona pro otevírání obálek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

^ Sokolov

Pořadové číslo nabídky 2

e
•!V OTZ >0**-< o*43 o N

s *zp 2

Obchodní firma 
/název/jméno PVKP stavební, s. r. o.

Sídlo Luhovská 1738/4, 182 00 Praha 8

"rt *w O HH 'S3 3 IČO 27203964

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

« í*
o £ Nabídka je autentická ANO
il 
■J s S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno.
ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 2 splňu je požadavky Zákona pro otevírání obálek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 3

c
Obchodní firma 
/název/jméno STRABAG a.s.

^ OJ
— &
*43 dj N
a *3T 2

Sídlo Na Bělidle 198/21, Praha 5, 150 00

■a "O cj 
■H v3 3 IČO 60838744

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

J5 £
2 á

Nabídka je autentická ANO

§ 5
H a

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 3 splňuje požadavky Zákona pro otevírání obálek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 4

"5>o
v >uOJ

*43 oj N 
a *i? 2

Obchodní firma 
/název/jméno KV Realinvest s.r.o.

Sídlo Chebská 204/71, 36006 Karlovy Vary

•rj£ '3 3 IČO 29113903



^ Sokolov

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

js z
2

Nabídka je autentická ANO
Z "OCM
■5 « S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením ANO
*6 a manipulováno.

Nabídka účastníka s pořadovým č. 4 splňuje požadavky Zákona pro otevírání obálek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena. 

Pořadové číslo nabídky 5

3
os ••O

TZ >V<4- <y
*43 o N 
a 2

Obchodní firma 
/název/jméno Algon, a.s.

Sídlo Joštova 1, 350 02 Cheb

-5 "D y 
3 IČO 28420403

es ••If
25 3 

i

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 5 splňuje požadavky Zákona pro otevírání obálek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 6

fl
esvTZ
'Z 4> N
s •=» 2

Obchodní firma 
/název/jméno COLAS CZ, a.s.

Sídlo Ke Klíčovu 9, Praha 9, 190 00

"3 O t-H '3 3 IČO 26177005

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 6 splňuje požadavky Zákona pro otevírání obálek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.



4. Ukončení jednání

Otevírání nabídek bylo ukončeno dne 01.08.2017 v 10:30 hodin.

O otevírání nabídek byl sepsán tento protokol.

Níže podepsaní členové komise prohlašují, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé a že 
s nimi bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Sokolov

V Sokolově, dne 01.08. 2017

Jména a podpisy členů komise pro otevírání obálek:
Člen komise Jméno Podpis

1. člen Luboš Pravec

2. člen Mgr. Jana Zdvořáková

3. člen Ing. Kateřina Klepáčková

Protokol zapsala: Kateřina Klepáčková


